Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Белочка» №62.

ПРИКАЗ

26 июня 2023г                                                                                                       № 33-ОД

п. Октябрьский

«О назначении ответственных за организацию работы по обеспечению

антитеррористической защищённости в МКДОУ детский сад

 «Белочка» № 62, п. Октябрьский»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 02.08.2019г № 1006

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий)…»

В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической

защищенности объекта МКДОУ детский сад «Белочка» №62, п. Октябрьский,

безопасности, охраны жизни и здоровья воспитанников и работников в МКДОУ детский

сад «Белочка» № 62, п. Октябрьский»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ № 48-ОД от 16.08.2022г «О назначении ответственных за организацию

работы по обеспечению антитеррористической защищённости в МКДОУ детский сад

 «Белочка» № 62, п. Октябрьский», отменить.

2. Назначить заведующую МКДОУ детский сад «Белочка» №62, Штабную Татьяну

Прокопьевну ответственным за организацию работы по обеспечению

антитеррористической защищённости муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детский сад «Белочка» № 62, п. Октябрьский»

3.Приказ вступает в действие со дня его подписания.

Заведующая _____________ Т.П. Штабная

		2023-06-27T12:59:58+0700
	Штабная Татьяна Прокопьевна